
Tietoa vanhuuseläkkeen
saajalle

Eläkkeen maksupäivät 2012

Käännä

Maksupäivä on aina kunkin kuukauden 2. pankkipäivä.

3. tammikuuta	 3. huhtikuuta	 3. heinäkuuta	 2. lokakuuta
2. helmikuuta	 3. toukokuuta	 2. elokuuta	 2. marraskuuta
2. maaliskuuta	 4. kesäkuuta	 4. syyskuuta	 4. joulukuuta

Melan maksama eläke
Oheinen ilmoitus sisältää ainoastaan Melan maksaman eläkkeen. Kela ja muut laitokset antavat oman ilmoituksen-
sa maksamistaan eläkkeistä. Jos olet saanut Melasta tapaturmaeläkettä, saat siitä ilmoituksen myöhemmin.

Vuoden 2012 työeläkeindeksi
Vuoden alussa eläkkeitä korotetaan työeläkeindeksillä. Vuonna 2012 työeläkeindeksi on 2407 ja se korottaa  
Melan maksamia eläkkeitä noin 3,6 prosentilla.

Vuoden 2012 verokortti
Verottaja toimittaa sinulle tiedon vuoden 2012 veroprosenteista. Verottaja lähettää saman tiedon myös Melaan, 
joten sinun ei tarvitse ilmoittaa asiasta. Ennakonpidätys toimitetaan uuden veroprosentin mukaisesti helmikuun 
alusta lähtien. Jos veroprosenttisi muuttuu, myös tilillesi maksettavan eläkkeen määrä muuttuu helmikuun 
alusta.

Mikäli tulosi ovat muuttuneet oleellisesti ja haluat oikaisun ennakonpidätykseen, voit tilata uuden veroprosen-
tin joko soittamalla verottajan valtakunnalliseen palvelunumeroon 020 697 000, asioimalla verkossa www.vero.fi/ 
verokortti tai käymällä henkilökohtaisesti verotoimistossa.

Osoite- ja pankkitilimuutokset
Jos osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoite Melaan kirjeitse, puhelimitse 020 630 0650 tai sähköpostitse 
palaute@mela.fi. Ilmoituksen voit tehdä myös netissä www.mela.fi.

Jos haluat muuttaa pankkitilin numeroa, jolle eläkkeesi maksetaan, ilmoita asiasta kirjeitse. Tilinumeromuutok-
sia emme voi ottaa vastaan puhelimitse tai sähköpostitse.

Sähköisissä asiointipalveluissa www.mela.fi/asiointipalvelut pääset itse muuttamaan osoitteesi ja pankkitili-
numerosi. Asiointipalveluihin kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla.

Ei ansiotulorajaa
Vanhuuseläkkeellä tai varhennetulla vanhuuseläkkeellä olevilla ei ole ansiotulorajaa eläkkeen rinnalla tehdystä 
työstä.

Luopumiseläkkeen rajoitukset
Luopumiseläkkeen saajalla maa- ja metsätalousmaata koskevat luovutusrajoitukset ovat poistuneet. Viljelemättö-
myys- ja myyntirajoitussitoumuksen (MA-sitoumus) alaisten peltojen luovuttaminen (esimerkiksi myynti, lahjoitus, 
vuokraus) on vapaata. Myös metsä- ja joutomaan tai rakennusten luovuttaminen on sallittua. Näistä luovutuksista 
ei tarvitse enää ilmoittaa Melaan.
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Luopumiseläkkeen saajat eivät kuitenkaan saa harjoittaa maataloutta omaan tai yhteiseen lukuun. Varsinaisen 
maatalouden harjoittamisen lisäksi myös viljelijätukien hakeminen itse tai esimerkiksi kuolinpesän osakkaana on 
edelleen kiellettyä ja voi aiheuttaa eläkkeen lakkauttamisen joko kokonaan tai osittain.

Eläkkeen rinnalla uusi MYEL-vakuutus
Jos jatkat maatalousyrittäjätoimintaa vanhuuseläkkeellä ollessasi, voit hakea vapaaehtoista MYEL-vakuutusta. 
Eläkettä karttuu uudesta MYEL-työtulosta 1,5 prosenttia vuodessa. Vakuutus päättyy työskentelyn loputtua tai 
viimeistään siinä vaiheessa, kun täytät 68 vuotta. Uudesta vakuutuksesta kertyneen eläkkeen saa aikaisintaan 
68-vuotiaana, kuten myös eläkkeen muista vanhuuseläkkeen rinnalla tehdyistä ansiotöistä. Eläkettä on tällöin 
haettava erikseen.

Vapaaehtoinen MATA-työtapaturmavakuutus
Työvahinkojen varalle kannattaa ottaa vapaaehtoinen MATA-työtapaturmavakuutus. Sen voit ottaa myös il-
man MYEL-vakuutusta, jos jatkat maatalousyrittäjätyötä tai työskentelet tilalla perheenjäsenenä. Vapaaehtoinen  
MATA-vakuutus voi jatkua 68 vuoden täyttämisen jälkeenkin niin kauan kuin maatalousyrittäjätoiminta jatkuu. 
Kun työskentely maataloudessa loppuu, MATA-vakuutus on päätettävä. Samalla päättyy myös MATA-vapaa-ajan 
tapaturmavakuutus.

Tulosta tai tilaa todistuksia
Melan sähköisissä asiointipalveluissa näet omat tietosi sekä sinulle maksetut eläkkeet ja korvaukset. Voit tulostaa 
erilaisia todistuksia esimerkiksi eläkkeen määrästä viranomaisia varten. Kirjaudu asiointipalveluihin henkilökoh-
taisilla verkkopankkitunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Todistukset voit pyytää myös Melasta soittamalla asiakaspalvelunumeroon 020 630 0650.


